

PROTOKOŁ Nr XXXI/2021

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 16 sierpnia 2021 roku

Ad. 1) XXXI nadzwyczajna sesja Rady Gminy odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzeczycy i rozpoczęła się o godz. 8³⁰. Posiedzenie otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy – Leszek Kosiacki.

Przewodniczący Rady Gminy powitał uczestników sesji. Stwierdził, iż sesja jest prawomocna, zdolna do podejmowania uchwał, gdyż na 15 radnych figurujących na liście obecności podpisało listę 13 radnych (nieobecny radny Jarosław Chaber i radna Patrycja Frankowska). Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Załącznikiem jest także lista obecności kierowników jednostek gminnych i referatów Urzędu Gminy – załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad.2) W tym miejscu Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta z uwagi na konieczność podjęcia niezbędnej uchwały wynikającej z terminów określonych w przepisach prawnych.

Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z zapytaniem, czy są uwagi do porządku obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na sesję.

Uwag ani wniosków nie zgłoszono, a zatem porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 czerwca 2021 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy.
5. Zamknięcie obrad XXXI Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”

Ad.3) Radni do protokołu z obrad XXX sesji Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 czerwca 2021 r. uwag nie wnieśli, wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół został przyjęty.

Ad.4) Następnym punktem porządku sesji było podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Stępnia podinsp. ds. planowania przestrzennego w referacie Gospodarowania Mieniem, Inwestycji i Ochrony Środowiska.

Przedmiotowa uchwała, do której sporządza się niniejsze uzasadnienie, dotyczy zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy.

Niniejsza uchwała podejmowana jest w ramach procedury planistycznej, która została zainicjowana uchwałą Nr XXVI/176/2021 Rady Gminy w Rzeczycy z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy.

Na obecnym etapie prac projektowych związanych z planowaną przebudową i rozbudową istniejącego budynku przemysłowego, zlokalizowanego w strefie funkcjonalnej stwierdzono zasadność ponownej analizy i weryfikacji parametrów zagospodarowania i innych ustaleń tekstowych oraz ustalonej na rysunku planu linii zabudowy ww. budynku uwzględniającej jego przebudowę i rozbudowę. Powyższy zakres zmian znalazł odzwierciedlenie w uzasadnieniu do uchwały inicjującej obecną procedurę.

Należy podkreślić, że obecne zmiany mają wyłącznie charakter uściślający i porządkowy. Ich marginalny charakter w żaden sposób nie zmienia pozostałych, poprzednich ustaleń, które były dwukrotnie przedmiotem procedur planistycznych, w tym uzgodnień i opinii.

Wprowadzone w tekście i na rysunku planu zmiany nie naruszają ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rzeczycza zatwierdzonej uchwałą Nr XVI/109/2015 Rady Gminy Rzeczycza z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie - 13 głosami „za”. Uchwała Nr XXXI/215/2021 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.5) W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Gminy, po czym dokonał zamknięcia obrad XXXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Rzeczycza. Sesja zakończyła się o godz. 10⁰⁰.

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała

/-/ Bożena Burchart

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Leszek Kosiacki